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God sommer, gode gjerninger og bie-summing 

Fredrik Netland, sokne-
prest i Iveland og Venn-
esla

Ei trekkbie flyr fra blomst 
til blomst og samler nektar 
som den fyller honningblæ-
ra si med. Når honningblæ-
ra er fylt opp med nektar 
flyr hun tilbake til bikuben. 
Der overlater hun nektaren 
til ei husbie før hun flyr ut 
for å samle inn mer nektar. 
Bia må besøke mellom 50 
og 1000 blomster for å fylle 
honningblæra si, og i løpet 
av en dag kan hun rekke 10 
– 15 turer.

Husbia som overtok nekta-
ren fra trekkbia begynner 
straks å redusere vanninn-
holdet i nektaren. Husbia 
tørker ned nektaren ved 
å rulle nektardråpen fram 
og tilbake med tunga si. 

Vanninnholdet i nektaren 
reduseres fra 55 % til 40 
%. Under denne prosessen 
tilsetter bia enzymer til nek-
taren. Deretter legger hus-
bia nektaren inn i en celle 
hvor resten av det overflø-
dige vannet fordampes.

For å få vanninnholdet vi-
dere ned i nektaren som 
ligger i cellene, kan biene 
øke luftgjennomstrømnin-
gen gjennom kuben. Dette 
gjør de ved å vifte kraftig 
med vingene sine. Når nek-
taren har modnet til hon-
ning, inneholder den 17-20 
% vann. Da forsegler biene 
honningen med et lufttett 
vokslag.

For å produsere nok hon-
ning til ei brødskive må bia 
fly 4.500 km!

Hvis ikke dette gir deg opp-
levelse av andakt (som 
betyr «noe å tenke på»), 
skjønner jeg lite. Ei lita bie, 
en liten del, av den store 
sammenhengen. 

Når du hører bie-summing 
i sommer, så kan du takke 
Gud for alt han har skapt, 
og for deg spesielt. Det lille 
eller store du gjør av godt, 
har også betydning - kan-
skje mer enn du aner. 

Riktig god sommer, pass 
godt på biene og deg selv!

Livsdans
Ikke strev 
så hardt!
Løft blikket.
Se fuglene danser
med vinden.
Vi favnes  
av livet
på samme vis

Puster du?
Da 
lever du
nå
Ikke strev 
så hardt!

av Fredrik Netland
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Randi Sofie Hagen, Redaktør

Sommer og 
lave skuldre!

33

Jeg gleder meg til juli for da 
begynner min sommerferie. 
Da skal jeg lade opp batteri-
ene, som det heter. Og da skal 
jeg ta igjen alt det jeg ikke har 
rukket denne våren. Det være 
seg vindusvask, rydding i skap 
og skuffer eller alle besøk jeg 
hadde tenkt å ta.

På våren når alt er så travelt, 
høres det så nydelig ut med 
sommerferie og god tid. Og 
jeg forventer at jeg skal rekke 
alt.

Men så vet jo vi, som har levd 
en stund, at høsten kommer 
fort.  Og plutselig ble som-
meren litt mer kavete enn den 
burde blitt, og skuldrene er 
ikke noe lavere.

Så i dag vil jeg minne oss alle 
på at vi nyter sommermåne-
dene, og at vi bruker ferien til 
det den er tenkt til å være, et 
avbrekk fra den travle hverda-
gen.

Og vi trenger slett ikke reise 
bort. Vi kan nyte og få påfyll 
og nye erfaringer rett utenfor 
stuedøra vår. Vi har turområ-

der, bade og fiskemuligheter 
bare noen kilometer unna, om 
vi bor på Iveland, Hægeland, 
Øvrebø eller i Vennesla.

For en tid tilbake møtte jeg et 
par som ruslet rundt den nye 
kirka i Vennesla. «Her er det 
jo blitt så fint, sa han, det er jo 
blitt et nytt turområde.»

Helt enig! Så for alle dere som 
går tur i nedre Vennesla, kan 
det anbefales å ta en stopp 
der!

Kirkene stenger ikke helt i som-
mer. Hver søndag er det guds-
tjeneste i en eller to av dem. 
Og hvis det ikke er samling i 
din nærkirke, kan du jo besøke 
en annen, det er også fint!

Sommeren kan gjerne brukes 
til å finne nye bekjentskaper 
eller gjøre nye ting!



Snart 

Ny kirke – det er gøy det!

Nå er det siste gang vi presenterer innsam-
lingsdiagrammet. Kirken er ferdig bygget, 
og de innsamlede midlene nådde 1,4 mil-
lioner kroner. Siste tilskuddet var slag av 
stolene på menighetshuset som ble solgt 
for 42 tusen kroner.

Vi fortsetter med salg av kirkekaffe i Venn-
esla kirke, og inntekten av salget vil nå gå 
til driften av kirken 

Ta kontakt med kirkeverten . 

KIRKEKAFFE



Kirkeskyss til gudstje-
nestene i Vennesla kirke

Trenger du kirkeskyss ring tlf. 
48266243 før kl. 10 søndag 
morgen, så avtaler vi tid og sted.

Oddny Jørgensen på vegne av 
diakoniutvalget.

Besøk av biskop Stein -  
Bispevisitas i Iveland

Onsdag og torsdag 7. og 8. septem-
ber kommer biskop Stein Reinert-
sen til Iveland på «visitas». Hva er 
visitas? Vi kjenner igjen ordet i det 
engelske «visit» - besøke. Samtidig 
«visiterer» biskopen menigheten. Vi 
kjenner igjen det ordet og forbinder 
det kanskje med noe litt mer ubeha-
gelige i form av ransaking, undersø-
kelse. 

Men det er liten grunn til uro:  
Biskopen skal først og fremst besøke 
Iveland. Han ønsker også å sette 
seg inn i vår situasjon og egenart. 
Visitas er først og fremst ment som 
en oppmuntring og anerkjennelse 
fra en av de øverste lederne i kirka 
vår. Disse dagene skal biskopen få 
se mye av hva Iveland har å by på: 
Gårdsbesøk, barnehage, skole, om-
sorgssenter og kommunepolitikere. 

Søndag 11. september kl. 18.00 er 
det visitasgudstjeneste med påføl-
gende foredrag/hilsen fra biskopen 
til Iveland menighet. Vi oppfordrer 
alle til å komme på denne gudstje-
nesten så biskopen får hilse på så 
mange ivelendinger som mulig.  

Fredrik Netland
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Det skjer...

Bønnetjenesten 
i Vennesla menighet er flittig i bruk, og 
vi ønsker å gjøre tilbudet tilgjengelig 
utenfor kirkebygg og gudstjenesteti-
der. Dersom du har noe du ønsker at vi 
skal be for, kan du putte det i menighe-
tens postkasse ved døra til Kirken. Bruk 
en lukket konvolutt, og merk den med 
BØNNETJENESTEN

VENNESLA MENIGHET

AUGUST

22. kl. 19:00  Kristussentrert yoga. Workshop.  

Babysang Drop-In  

Sangstund for barn fra 0-1 år i følge med en voksen 
kl. 11:00-13:00.

Tirsdager i Vennsla kirke. Det serveres lunsj. 

Superonsdag:  

Middagsservering fra kl. 16:15 Kl. 17:00 begynner 
aktivitetene. Barnas sangtime (1-5 år). Aktivitets-
klubb og barnekoret Vebagos (begge fra 6 år og  
oppover). Annenhver onsdag.

Kristussentrert Yoga 09:00-10:00 og 10:15-11:15 
Oppstart i august – den 22.08.22.

ØVREBØ MENIGHET

Øvrebø menighetshus

Babysang: Sangstund for barn fra 0-1 år i følge 
med en voksen kl. 11:00-13:00. 
Det serveres lunsj.

KFUK/M Speideren: Annenhver torsdag 19:00-20:30

NMS misjonsforening: Første tirsdag i  
måneden 19:00

Kirkestua

Åpent Hus:  Annenhver torsdag 19:00-20:30

Håndarbeid med lunsj: 2. tirsdag i måneden  
11:00-14:00

HÆGELAND MENIGHET

AUGUST

25. kl. 18:00  Oppstart «Åpen kirke for stillhet og 
bønn». 

Hægeland menighetshus

Åpen kirke for stillhet og bønn: Hver 2. og  
4. torsdag i mnd. 

Barnas Sangtime: Hver 1. og 3. torsdag i mnd.  
Kl. 17:00

Barnekoret: Øver hver 1. og 3. torsdag i mnd. Kl. 17:30

Klubb for 5-6 kl.: Hver 1. torsdag i mnd. Kl. 17:00

HÆGELAND KIRKE 

Kirken er åpen for stillhet og bønn hver torsdag før 
gudstjeneste kl. 18-19.

Strikkekafe på Kile bedehus: Siste mandag i måne-
den. 

Stillerom i Vennesla kirke
er åpent hver dag fra kl. 10:00-
16:00 – Velkommen inn!»

Tomms afrikanske historier
Få nordmenn har brukt så mye tid som Tomm Kris-
tiansen blant Afrikas folk. Han vil fortelle om noen

av dem han har møtt i Afrika. En uforglemmelig time 
med en av NRKs mest markante formidlere.

Vennesla kirke 16. august kl 19:30

Arr: Folkeakademiet, Billett: 150 kr.
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EI KYRKJE MED  
PLASS TIL ALLE
-Kvifor eg er kristen? Det er eit stort spørsmål, men eg 
trur eg vil seie det slik: Eg er kristen fordi eg kjenner at eg 
vert boren av ein som er mykje større enn meg . . . 

Tekst og foto: Odd-Inge Rønning Uleberg

Mari Sønnesyn Berg setter dei 
mørke, varme auga i meg når 
ho svarer. Den 59 år gamle 

soknepresten i Vennesla vik ikkje for 
dei store spørsmåla, men våger å vere 
open og ærleg.

-Eg er også av dei som spør Gud om 
alt det urettvise og kvifor ikkje han kan 
svare med gode løysingar fortare. Eg 
strever med slikt, fortset ho.

Får du gode svar?

-Nei, eg får ikkje gode svar, eg får ikkje 
det. 

-Likevel trur du?

-Ja, fordi eg kjenner at eg vert boren 
og halden oppe. Han er liksom alt, 
kjærleiken og alt som godt i tilværet er 
frå Han. Eg kjem ikkje utanom. 

Det er difor ho og soknerådet og kyr-
kjelyden i Vennesla snakkar så mykje 

om «plass for alle». Dei har eit håp om 
at alle skal kjenne den same kjærlei-
ken, tryggleiken og få lov å kjenne at 
dei vert borne og haldne oppe. At dei 
ikkje må prestere, men kan få kvile.

-Eg drøymer om ei kyrkje der alle kjen-
ner det er godt å være. Ikkje i tydinga 
at me er så gode til å ta imot folk, ikkje 
på den sjølvgode måten. Eg tenker 
meir at «plass for alle» kan samanlik-
nast med eit puslespel. Om tre brikker 
manglar, er ikkje puslespelet heilt og 
ferdig. Vår kyrkje er ikkje ferdig før alle 
finn plass.

No har soknepresten fått ei ny kyrkje 
å boltre seg i, og ho kaller dei siste 
to månadene for «heilt fantastiske». 
Vennesla har fått ei kyrkje som kan 
nyttast av alle. I kjellaren er det reine 
gymsalen. Det er ungdomsrom, band-
rom, flott kafé og ein nydeleg kyrkje-
sal. Soknepresten har fått verktøyet 

for å skape rom for alle.  No er det 
berre å fylle med innhald.

Det var det ho freista litt då dei starta 
opp med yoga i kyrkja, men det vart 
bråk. 

-Me var førebudde på reaksjonar, men 
ikkje at folk skulle være så skråsikre og 
så klare i dommen, utan å spørje, utan 
å ta kontakt og utan å sjekke ut. Eg 
hadde ikkje sett føre meg  at folk skulle 
nytte så sterke ord. 

Mari byrjar å snakke om dei ulike 
måtane Gud openberrer seg. Gud 
møter oss og har møtt menneske i uli-
ke situasjonar og tider opp igjennom 
århundra  på uendeleg mange måtar. 
Fordi me menneske er så utruleg for-
skjellige. Tidene endrar seg  og me 
høyrer heime i så ulike kulturar. Gud 
kjem oss i møte på ulikt vis, men likevel 
er Gud den same.

-For nokon er forkynning og salme-
song heilt topp. Andre må kjenne, føle 
og oppleve med heile kroppen. Gjen-
nom dans til dømes, eller gjennom 
yoga og meditasjon. Me må opne opp 
for ulikskapen.

Mari er frå Voss, ei bygd mykje lik 
Vennesla. Mannen Freddy er dom-
prost i Kristiansand. Saman har dei tre 
born som vaks opp i sjømannskyrkja i 
Singapore og seinare i Larvik. Mange 
dialektar, fleire lokale identitetar, men 
dei er same familie likevel. Slik er det 
vel med kristendomen også.

Mari tok mastergrad i kristen-
dom i vaksen alder. Ho skreiv 
master om korleis me kan for-

midle og formulere den kristne trua på 
ein måte som kjennest livsfrisk og rele-
vant for menneske i dag. 

Ho fortel om Martin Luther. Som kjem-
pa i studietida si med syndeskuld og 
kunne bruka seks timar dagleg på kne 
i syndsvedkjenning. Skriftefaren hans 
kom til slutt med Romerbrevet og bad 
han lese. Då opna himmelen seg for 
Luther, som forsto at evangeliet ikkje 
handla om han, men om Gud. Nå-
den låg ferdig og han kunne berre ta 
imot. Rådet frå ein god ven endra heile 
verdssoga!

-Gud kjem til oss på ulike måtar, men 
er likevel den same Gud. Me finn uen-
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deleg mange bilder i Bibelen på korleis 
Gud er, på kva frelsa er, på kva synd 
er. Ulike menneske, ulike situasjonar og 
ulike tider treng ulike vektleggingar. 
Det er ikkje sikkert Luther sitt strev med 
syndeskuld treff moderne menneske i 
2022. Kan hende treng dei å høyre om 
Gud som vedkjenner seg alt han har 
skapt. Kan hende treng dei dans og 
yoga, ikkje berre preik, seier Mari.

Ho vaks opp på Voss i ei tid då mykje 
vart rekna som synd. Trommer til dø-
mes, for ikkje å snakke om dans. 

-Me drog att gardina på menighets-
huset då med dansa. Heldigvis kom 
nokre kloke vaksne og sa at dans var 
greit. Eg hadde nok ei tid med opprør 
då, og eg gjorde nokre sprell. Men eg 
kjende at eg trudde.  Eg trudde på Je-
sus. 

Mari hadde aldri trudd ho skulle opp-
leve den firkanta kristendommen att 
– ikkje så sterkt og hardt som ho har 
opplevd han i Vennesla rundt Pride og 
yoga.

-Kva tenker du om slik forståing av 
kristendom?

-Kanskje er det ikkje slik at dersom me 
berre held fast på det me alltid har 
trudd og meint, då er me sikre på at 
me ikkje tek feil. «A ship in harbour is 
safe, but that is not what ships are built 
for.» 

Det kan vera freistande å bli ståande 
på staden kvil, i frykt for å trø feil. Eg 
meiner me ikkje skal vera så redde, 
men heller våge å stille ærlege spørs-
mål.

- Men når Jesus er sanninga er han vel 
sanninga?

-Ja, han er sanninga. Det er Jesus som 
er vegen eg som kristen skal gå på. 
Han er fullkomen, men forståinga vår 
er aldri fullkomen. 

-Har du høyrt om alle forskarane som 
forska på ein stor elefant?  Dei forska 
på kvar sin bit av elefanten. Alle trud-
de dei hadde svaret, men ingen av dei 
hadde sett heile elefanten, seier Mari 
og smiler.

Ho seier det slett ikkje er slik at heile 
sanninga kom i år 33 då Jesus døydde, 
eller då Paulus skreiv breva sine om 
kva som sømte seg på den tida. Me 
gløymer så lett at Paulus sende brev til 

folk og forsamlingar han hadde vitja, 
inn i konkrete siruasjonar der og då. 
Jesus talte også heilt konkret til sær-
skilde menneske som han var saman 
med.

Mari er mild i form, og eigentleg likar 
ho ikkje å bli intervjua av ein jour-
nalist i kyrkjelydsbladet. Det er noko 
med å havne i postkassa med same 
uforanderlige bodskapen til alle – 
utan mogelegheit til å rette og kor-
rigere og nyansere. Ho vil heller som 
Jesus og Paulus treffe folk og ha dia-
log med den einskilde. Det er noko av 
det største med å være prest, seier 
Mari, at ho kjem tett på folk, og at dei 
vil snakke med ho om alt.

Kva er eigentleg sanning?  Mari Søn-
nesyn Berg talte om det i kyrkja for 
nokre sundager sidan, og mange blei 
grepne. 

- Alt frå starten diskuterte disiplane 

og Paulus heftig om kva som var rett. 
Kva var kristendom? Måtte ein vere 
jøde, måtte ein omskjerast? Kunne 
heidningar godtakast? Kva med 
kvinnene? 

Sanninga utviklar seg heile tida. For 
nokre hundre år sidan var sanninga 
at nokre kvinner var hekser ein kunne 
brenne. I dag kaller me slikt for uhyr-
leg, seier Mari.

-Jorda var flat, heilt til vitskapen og 
erfaringa prova at ho er rund. At no-
kon kunne eige andre menneske som 
slave, var ein del av sanninga. San-
ninga er at me aldri får heile san-
ninga, men at me stadig ser meir av 
skaperverket og evangeliet og at 
sanninga alltid er større. 

Mari Sønnesyn Berg minner om San-
ningsanden som Jesus taler om til 
læresveinane sine. Det står slik i Jo-
hannes 16: 

«Enno har eg mykje å seia dykk, men 
de kan ikkje bera det no. Men når 
han kjem, Sanningsanden, skal han 

leia dykk fram til heile sanninga.»

Ho illustrerer med korleis det var å stu-
dere grunnfag kristendom på NLA i 
Bergen på 80-talet og korleis det var 
å studere kristendom på 2000-talet på 
MF i Oslo. 

På 80-talet gav faget truslære premis-
sar for kva me måtte meina for å tru 
rett. Professoren i faget antyda at til 
dømes katolikkane ikkje kunne være 
rette kristne. Eg må innrømma at det-
te provoserte meg, for så liten trur eg 
ikkje Gud er. 

-  Så fekk eg eit nytt møte med faget 
30 år etterpå, då eg studerte til å bli 
prest på Menighetsfakultetet i Oslo. 
Det vart eit overraskande møte. Det 
handla framleis om den rette kristne 
læra, men med mykje meir respekt for 
dei ulike konfesjonane innan kristen-
dommen, og med eit nytt fokus, fortel 
ho. På  MF spurte dei: «kva er evange-
liet i desse tekstane?» og så: «korleis 
kan me tale sant om det same evan-
geliet i vår tid?».  Å vera kristen er ikkje 
å gje min tilslutning til eit sett med 
meiningar og reglar. Det handlar om 
å gå livsvegen slik den er saman med 
Jesus.

-Difor har eg gått i Pride-tog og vore 
med å arrangere «Messe for mang-
fald» i Vennesla. Eg visste nokre ville 
bli skuffa, men eg ville vera med og 
fortelje at alle er skapt av Gud,  og at 
ingen er feilvare. Gud seier ikkje nei 
til nokon – og alle skal få vere akku-
rat den dei er i møte med kyrkja. Så 
får heller nokon bli skuffa, for dette er 
viktig at den som treng det, får høyra, 
seier Mari og legg alvorleg til.

- Sanningas ånd er ikkje ferdig med 
oss. Den jobbar med oss, steller med 
oss, opplyser oss, utfordrar oss. Det er 
det som gjer at livet på den vegen som 
heiter Jesus er så krevjande og spa-
nande samstundes. Krevjande  fordi 
mange av oss ofte kan setja pris på 
dei enkle, klare svara. Men også spa-
nande, å sjå ting frå nye innfallsvinklar, 
finna sannare svar. Då kan me kjenna 
at me får veksa.

Forts. s. 8

«A ship in harbour 
is safe, but that is 
not what ships are 
built for.» 
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Tårnagenthelg i Iveland

Friluftsgudstjeneste 
på Vigeland hovedgård. 
Foto: Liv-Bjørg Haugland

Foto: Fredrik Netland og Heidi Margrete Øina
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Og så er kanskje svaret at me 
må prøva å tola å leva med 
ueinigheit – tora å opna oss 

for samtalen. Våga å lytta. Ikkje plas-
sera saker, eller personar, i lettvinne 
båsar. «Before you make up your mind, 
open it”, siterer Mari, og drøymer: Tenk 
om me berre kunne omfavna og gleda 
oss over mangfaldet?

Evangeliet er noko fysisk og praktisk. 
Mari prest undrar på om me gjer det 
litt for andeleg nokre gonger. 

-Jesus gjekk rundt og gjorde godt. 
Han reiste opp mennesker der og då. 
Han sette mennesker fri – der og då. 
Han skapte meir himmel på jord – der 
og då. Eg trur evangeliet er noko prak-
tisk som me må leve i og for. Me må 
gå på vegen som er Jesus Ha han som 
førebilete. Me må bidra til å setja kva-
randre fri. Me må elska. 

Mari og mannen Freddy jobba altså i 
sjømannskyrkja i Singapore fem år på 
nittitalet. Både i Singapore, Larvik og 
Vennesla handlar det mykje om kor og 
musikk for Mari.  Ho er eit sprudlande, 
musikalsk fyrverkeri, og har allereie 
spreidd frø frå denne gleda i mange 
venndølar. 

-Me snakka om sanningsanden. An-
den skal gje oss rettleiing. På svensk 
seier dei «handledning», altså ein som 
tek oss i handa og leier oss framover 
gjennom ulendt terreng. «Der du går 
skal din veg opnast for deg. Steg for 
steg», syng me. Sanninga er ein veg å 
gå. For me kan ikkje ta imot alt på ein 
gong. Me må opna oss for Gud – opna 
oss for kvarandre. Lytta. Tenkja. Føla. 
Dela. Bli klokare, meira grunnfesta i 
Jesus, i den han var og det han gjorde. 
Meira fulle av kjærleik.

Ei kyrkje med plass for deg – som du er, 
med di tru og dine spørsmål og ditt liv.

Eller som Mari seier det til oss på Vos-
samål kvar gong ho held gudsteneste:

«Nåde være med dikkan»!

Fortsettelse fra s. 7
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Markering av St. Ge-
orgsdagen er fast på 
vårens friluftsguds-
tjeneste på Sandrip. 

Gudstjenesten er et 
felles arrangement 
mellom Øvrebø 
frikirke og Øvrebø 
kirke.

Foto: Eva Ellingsberg
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1. I hvilket år ble Vennesla gamle kirke innviet?
2. Hvilket nummer er det på sykkelruten som blant 

annet går gjennom Vennesla og Kile?
3. Hva betyr navnet Skarpengland?
4. I hvilket år ble Hægeland og Øvrebø slått 

sammen med Vennesla til én kommune?
5. I hvilket år kom det første Menighetsbladet vårt 

ut?
6. Hvilket arrangement ble avholdt i 1814 i Øv-

rebø kirke, og som ikke hadde kirkelig tilknyt-
ning?

7. Hvor står den gamle, sprukne kirkeklokken til 
Hægeland kirke?

8. I hvilken hele tiårsperiode virket Terje A. Bestul 
som res.kap. i Vennesla?

9. Fra hvilket område kom han som hjalp mannen 
som var slått og forlatt av landeveisrøvere?

10. Hva var det 5 av og hva var det 2 av i en fortel-
ling i Det Nye Testamentet? Svar på Quiz´en

1. 1830
2. Nr.3
3. Tørkesvak og ufruktbar/ Skrinn og dårlig jord.
4. 1964
5. 1940
6. Var en av flere valgkirker. Det var et valglokale. Her 

skulle de velge valgmenn som igjen skulle velge de 
112, som skulle møte på Eidsvoll.

7. Under trappa i våpenhuset.
8. 1980-tallet. (1979 – 1990)
9. Samaria (Luk. 10,33)
10. 5 brød og 2 fisk. (Matt. 14,17)

Quiz
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MENIGHETSBLADET TRENGER 
ANNONSØRER

«Kirkebakken» blir delt ut til alle 
husstander i Øvrebø, Hægeland, 
Iveland og Vennesla. Det kommer 

ut syv ganger i året.

Ønsker du en annonse i bladet?

Send mail til post@kirkebakken.
no og legg ved ønsket logo.

Vi er takknemlig for alle annon-
sørene våre, men vi trenger flere!

Tusen takk hvis du vil bidra!



Gudstjenester

Neste menighetsblad kommer i uke 34
Frist for levering av innlegg til nr 5/2022 - 12. august

26. juni 
11:00 Vennesla kirke 

Gudstjeneste. Dåp. Kollekt til menig-
hetsarbeidet. 

11:00 Hægeland kirke
Gudstjeneste. Nattverd. Kollekt.

3. juni 
19:30 Vennesla kirke

Kveldsgudstjeneste. Nattverd. Kollekt 
til Åpne dører.

Øvrebø kirke
11:00 Gudstjeneste. Kollekt til Kristen 
Idrettskontakt – KRIK.

11:00 Iveland kirke
Gudstjeneste. Kollekt til menighetsar-
beidet.

10. juni  
11:00 Vennesla kirke

Gudstjeneste. Nattverd. Kollekt til 
menighetsarbeidet. 

17. juni 
11:00 Vennesla kirke

Gudstjeneste. Kollekt til HimalPartner.

24. juni 
11:00 Hægeland

Gudstjeneste. Kollekt til menighetsar-
beidet. 

19:30 Vennesla gamle kirke
Gudstjeneste. Kollekt til menighetsar-
beidet.

31. juni 
11:00 Vennesla kirke

Gudstjeneste. Kollekt til Kirkelig peda-
gogisk senter. 

11:00 Iveland kirke
Gudstjeneste. Kollekt til Kirkens Nød-
hjelp.

7. august   
11:00  Øvrebø kirke 

Gudstjeneste. Kollekt til menighetsar-
beidet.

19:30 Vennesla kirke
Kveldsgudstjeneste. Kollekt til menig-
hetsarbeidet. 

14. august
11:00  Vennesla kirke

Gudstjeneste. Kollekt til Areapagos. 

11:00 Hægeland kirke
Gudstjeneste. Kollekt til Det norske 
Bibelselskap

11:00 Iveland kirke
Gudstjeneste. Kollekt til…….

21. august
11:00 Vennesla kirke

Gudstjeneste. Kollekt til Misjonsal-
liansen

11:00 Øvrebø kirke
Gudstjeneste. Diakoniens dag. Diako-
niutvalget deltar. Kollekt til menighe-
tens diakoniarbeid.
 

Endringer kan forekomme.  Følg med 
i Vennesla Tidende og på www.kirke-
bakken.no

Tekster til gudstjenestene:

Søndag 26.06.22
Mark 10, 13-16 (P), 1. Sam 1, 9-18, 1. 
Joh 3, 1-2

Søndag 03.07.22
Matt 9, 35-35 (P), Salme 22, 8-12, 1 
Tess 2, 5-13

Søndag 10.07.22
Matt 18, 12-18 (P), Jer 6, 16-19, Gal 
1, 6-9

Søndag 17.07.22
Mark 3, 13-19 (P), Jes 66, 18-19, Apg 
9, 1-19

Søndag 24.07.22
Mark 5, 25-34 (P), Salme 8, 2-10, 1 Kor 
1, 26-31

Søndag 31.07.22
Mark 12, 28-34 (P), Jos 22, 1-6, Fil 1, 
9-11

Søndag 07.08.22
Luk 6, 36-42 (P), 1 Mos 4, 8-15, Rom 
14, 10-13

Søndag 14.08.22
Mark 11, 25-26 (P), 1 Mos 33, 1-11, Ef 
4, 29-32

Søndag 21.08.22
Joh 8, 31-36 (P), 1 Mos 21, 9-13, Rom 
8, 1-4. 14-18

DØPTE
Vennesla
Jenny Eriksen Hetland
Lando Nesland
Josefine Gunstveit Nesland
Solan Gunder Dovland
Ingrid Roland
Leah Constanse Strandberg (Tveit kirke)
Vegard Aas-Lyngby Olsen
Astrid Hodne Joreid
Leo Fjermeros Krageboen (Tveit kirke)

Iveland
Tomine Kvinlaug
Lucas Åsen

VIGDE
Vennesla
Sabina Viktoria Andersson og Karl Magnus Skretting
Elise Larsen og Jon Kile
Silje Marlen Andersen og Petter Furseth

Iveland
Anita Søttrup og Mads Gaudestad

DØDE
Vennesla
Edgard Iversen
Øystein Ågesen
John Henry Homme
Arne Torbjørn Krogstad
Solveig Roland
Bodil Olivia Askedal Kirkebø

Øvrebø
Gunvor Øvrebø
Tor Martin Uldal

LIVETS GANG


